

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Ишимбайская центральная районная больница

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда в этих рабочих местах								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.4.	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
рабочие места (ед.)	55	55	0	2	0	50	3	0	0		
работники, занятые на рабочих местах (чел.)	103	103	0	2	0	76	25	0	0		
из них женщин	96	96	0	2	0	69	25	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Психо-неврологическое диспансерное отделение																					
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1-717049	Заведующий психоневрологическим диспансерным отделением-врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2-717049	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
3-717049	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4-717049	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Кабинет участкового врача-психиатра

5-717049	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
6-717049	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да
7-717049	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
8-717049	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да
9-717049	Врач-психиатр участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
10-717049	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да
11-717049	Врач-психиатр детский	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
12-717049	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да

Психотерапевтический кабинет

13-717049	Врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
14-717049	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да

Стационар (на 70 коек)

15-717049	Заслушающий психоневрологическим диспансерным отделением-врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
16-717049	Врач - психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
17-717049	Врач - терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
18-717049	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да
19-717049	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да
20-717049	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да
21-717049	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да
22-717049	Санитарка (младшая медицинская сестра по уходу за больными)	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да
23-717049	Кастелянша	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
24-717049	Буфетчик	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
25-717049	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
26-717049	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дневной стационар (на 15 коек)

27-717049	Врач - психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
28-717049	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да
29-717049	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
30-717049	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет

Поликлиника

31-717049	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
-----------	------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	----	-----	-----

Хирургическое отделение (на 55 коек)

32-717049	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
-----------	---------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	----	-----	-----

Травмотолого-ортопедическое отделение (на 29 коек)

33-717049	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
34-717049	Врач-хирург детский	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет

Операционный блок

35-717049	Медицинская сестра операционная	2	3.3	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет
-----------	---------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----

Отделение анестезиологии-реанимации

36-717049	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет
-----------	-------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----

Гинекологическое отделение

37-717049	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
-----------	-----------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	----	-----	-----

38-717049	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Женская консультация																				
Кабинет патологии шейки матки																				
39-717049	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
40-717049	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Кабинет функциональной диагностики (кардиофонография)																				
41-717049	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Малая операционная																				
42-717049	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
43-717049	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Родильное отделение																				
Отделение анестезиологии-реанимации																				
Палата реанимации и интенсивной терапии для женщин																				
44-717049	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
45-717049	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	2	2	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей																				
46-717049	Врач-ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Кабинет вакцинопрофилактики новорожденных																				
47-717049	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Палата патологии новорожденных																				
48-717049	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Патологоанатомическое отделение																				
49-717049	Медицинский технолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Отделение медицинской реабилитации																				
50-717049	Заведующий отделением медицинской реабилитации-врач по медицинской реабилитации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
51-717049	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
52-717049	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
53-717049	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
54-717049	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
55-717049	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет

Дата составления: 25.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 .о. заместителя главного врача по медицинской части



Гайнетдинов Р.И.

(Ф.И.О.)

21.05.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

Васильева Л.В.

(Ф.И.О.)



(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Калабина Ю.В.  
(Ф.И.О.)

31.05.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

(№ в реестре экспертов)

Устименко Роман Сергеевич

(Ф.И.О.)

25.05.2023

(дата)

УТВЕРЖДАЮ



Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

Гайнетдинов Р.И.  
(фамилия, инициалы)

«31» 05 2023 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**  
(идентификационный № 717049)

**Государственном бюджетном учреждении  
здравоохранения Республики Башкортостан  
Ишимбайская центральная районная  
больница**

(полное наименование работодателя)

*453211, Российская Федерация, Республика Башкортостан, м.р-н Ишимбай-  
ский, г.п. город Ишимбай, г. Ишимбай, ул. Докучаева, зд. 10А, помещ. 1*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

*0261003775*

(ИНН работодателя)

*026101001*

(КПП работодателя)

*1020201776210*

(ОГРН работодателя)

*86.10*

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*[Signature]*  
(подпись)

Васильева Л.В.

(Ф.И.О.)

*31.05.2023*

(дата)

*[Signature]*  
(подпись)

Калабина Ю.В.

(Ф.И.О.)

*31.05.2023*

(дата)